

Ebag Solutions A/S

Saugskærvej 17, Thurø, 5700 Svendborg

CVR-nr. 31 60 04 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Kim Schleppegrel Skaue
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ebag Solutions A/S Saugskærvej 17 Thurø 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 31 60 04 05 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Griebel Skaue, Formand Kim Schleppegrel Skaue Malene Griebel Skaue
Direktion	Kim Schleppegrel Skaue
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Cloud Retail Systems Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og kommercialisering af IT-baserede løsninger til strukturering og deling af viden samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 285.013 kr. mod 248.242 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.937 kr. mod 236.120 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at reetablere selskabets egenkapital ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	285.013	248.242
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-195.000</u>	<u>-15.708</u>
Driftsresultat	90.013	232.534
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	146	12.871
Andre finansielle indtægter	25.106	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.328</u>	<u>-9.285</u>
Resultat før skat	77.937	236.120
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	77.937	236.120
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>77.937</u>	<u>236.120</u>
Disponeret i alt	77.937	236.120

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>983.238</u>	<u>959.292</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>983.238</u>	<u>959.292</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>983.238</u>	<u>959.292</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.525	112.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.044	502.820
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	752.727	0
Andre tilgodehavender	<u>17.560</u>	<u>186.222</u>
Tilgodehavender i alt	<u>833.856</u>	<u>801.542</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>833.856</u>	<u>801.542</u>
Aktiver i alt	<u>1.817.094</u>	<u>1.760.834</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.420.000	1.420.000
6 Overført resultat	-813.439	-891.376
Egenkapital i alt	<u>606.561</u>	<u>528.624</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	718.871	608.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser	400.312	623.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.350	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.210.533</u>	<u>1.232.210</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.210.533</u>	<u>1.232.210</u>
Passiver i alt	<u>1.817.094</u>	<u>1.760.834</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end mere end 50% af selskabskapitalen.		
Det er ledelsens forventning at reetablere selskabets egenkapital ved fremtidig indtjening, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.350	0
Andre finansielle omkostninger	<u>35.978</u>	<u>9.285</u>
	<u>37.328</u>	<u>9.285</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016		1.075.302
Tilgang		<u>218.946</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>1.294.248</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		116.010
Årets afskrivninger		<u>195.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>311.010</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>983.238</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	1.420.000	1.420.000
	<u>1.420.000</u>	<u>1.420.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-891.376	-1.127.496
Årets overførte overskud eller underskud	77.937	236.120
	<u>-813.439</u>	<u>-891.376</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cloud Retail Systems Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.